Codierung der Bestellbezeichnung
Serie Verpackung Nennspannung Kapazität Rastermaß Toleranz
R46 # # # # #
| | | | |
B : Bulk MK : 275 Vac 510 : 10 nF R : RM 15,0 K : ± 10%
ML : 300 Vac 515 : 15 nF T : RM 22,5 M : ± 20%
522 : 22 nF V : RM 27,5
533 : 33 nF Y : RM 37,5
547 : 47 nF
568 : 68 nF
610 : 100 nF
615 : 150 nF
622 : 220 nF
633 : 330 nF
647 : 470 nF
668 : 680 nF
710 : 1,0 µF
722 : 2,2 µF
733 : 3,3 µF
747 : 4,7 µF
810 : 10 µF
Polypropylen-
Kondensatoren,
metallisiert
EVE GmbH • Hollefeldstr. 16 • 48282 Emsdetten http://www.eve.de • mailto:info@eve.de Tel +49 (0) 2572 9351-0 • Fax +49 (0) 2572 9351-24